

Aspirator kataru do nosa KATAREK SIMPLE do odkurzacza



Cena: 30,90 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	1 szt.
Postać	-
Producent	DUNA SP. Z O.O.
Rejestracja	Wyrób medyczny inny
Substancja czynna	-

Opis produktu

KATAREK SIMPLE ASPIRATOR Kataru NOSA do ODKURZACZA Kod producenta NOS-541

Katar jest częstą chorobą występująca u dzieci. Największym problemem jest fakt, iż niemowlęta oraz dzieci nie potrafią same pozbyć się wydzieliny z nosa. Nauka oddychania przez usta oraz nauka wydmuchiwania nosa wymaga czasu. Wydzielina zalegająca w nosie utrudnia oddychanie, powoduje złe samopoczucie, a także dalsze powikłania: stany zapalne uszu, zatok jak również zapalenie oskrzeli i zapalenie płuc. Ważne jest więc udrożnienie nosa poprzez usuwanie powstałej wydzieliny. Do tego celu znakomitym rozwiązaniem jest Katarek Simple – aspirator podłączany do domowego odkurzacza. Siła ssąca odkurzacza jest zredukowana do stopnia umożliwiającego skuteczne usunięcie wydzieliny z noska, bez obawy o nieprzyjemne odczucie u dziecka. Odciąganie wydzieliny ułatwia oddychanie, służy zapobieganiu powikłaniom kataru oraz stanowi uzupełnienie leczenia prowadzonego przez specjalistę. Nie można pomijać wizyty u lekarza – przyczyną przewlekłego nieżyty nosa musi stwierdzić specjalista.

Szczegóły Produktu

Prosty w użyciu, podłączany do odkurzacza o mocy 600-1800W.
Łatwa w rozkręceniu komora ułatwia utrzymać aspirator w czystości.
Kształt wygodny, zwiększa uczucie komfortu podczas użytkowania.

Właściwości

Dla skutecznego oczyszczenia noska malucha, producent oraz my zalecamy, metodę 3 kroków: Rozrzedzanie, Odciąganie, Nawilżanie.

Przeznaczenie

W prosty sposób pomaga usunąć zalegającą wydzielinę z dziecięcego noska
Produkt można używać już od pierwszych dni od narodzin dziecka
Prosty w montażu/demontażu i podłączeniu do odkurzacza przez co wyczyści nosek jeszcze dokładniej niż znane nam gruszki, czy aspiratory ustne

Uwagi

Aspirator kataru przeznaczony jest dla małych dzieci już od pierwszych dni życia.
Sprawdza się także u osób niepełnosprawnych w codziennej opiece i pielęgnacji.
Produkt nie jest zabawką, należy przechowywać poza zasięgiem dzieci

Składanie:

Do komory aspiratora (część B) dołącz końcówkę oznaczoną literką A.
Stożkowy koniec aspiratora (część C) włóż do rury ssącej włączonego odkurzacza (600-1800W).

Sposób użycia:

Weź niemowlę na ręce lub posadź dziecko na kolanach.
Końcówkę A przyłóż do otworu nosowego na kilka sekund i odciągnij wydzielinę. czynność powtórz na drugiej dziurce.
Wyłącz odkurzacza i wyczyść aspirator zgodnie ze wskazówkami.